
1 

 

Csongrád Város Jegyzőjétől 
 „M” 
Témafelelős: dr. Barcsi Judit 
Száma: Önk/57- 3/2025 
  

 
E L Ő T E R J E S Z T É S  

Csongrád Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 
2025. június 26-i ülésére 

 
Tárgy: Csongrád Városi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
önkormányzati rendelet módosítása 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A Kalandvár! - óvodai fejlesztések Csongrádon!-TOP_PLUSZ-3.3.1-21-CS1-2024-00013 
kódszámú pályázat könyvelése érdekében szükséges a kormányzati funkciók és államháztartási 
szakágazatok osztályozási rendjéről szóló 15/2019. (XII. 7.) PM rendelet alapján a 091110 - 
Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai kormányzati funkció felvétele az Önkormányzati 
SZMSZ 8. sz. mellékletébe. A COFOG-ot a módosító rendelet tervezete tartalmazza.  
 
1. A rendelet megalkotásának valamennyi jelentősnek ítélt hatása, különösen: 

1.1. Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása: 
           Nem releváns. 
1.2. Környezeti és egészségi következményei: 
           Nem releváns. 
1.3. Adminisztratív terheket befolyásoló hatása: 
           Nem releváns. 

 
2. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei: 

  Technikai módosítás. A rendelet megalkotásának célja az önkormányzati közfeladatok 
és szakmai alaptevékenységek kormányzati funkciók szerinti besorolása. 
 

3. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és 
pénzügyi     feltételek: 

A rendelet alkalmazása nem igényel többlet személyi és tárgyi feltételt.  
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés megtárgyalására és a rendelet-tervezet 
elfogadására. 
 
 
Csongrád, 2025. június 18.  

 
 
Dr. Juhász László 
        jegyző 

 
 



2 

 

Csongrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

a Csongrád Városi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 27/2019. (XI. 

22.) önkormányzati rendelet módosításáról  

[1] A rendelet megalkotásának célja az önkormányzati közfeladatok és szakmai alaptevékenységek 

kormányzati funkciók szerinti besorolása. 

[2] Csongrád Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában és 

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következő rendeletet alkotja: 

1. § 

A Csongrád Városi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 27/2019.(XI.22.) 

önkormányzati rendelet 8. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

Bedő Tamás sk.  

polgármester 
Dr. Juhász László sk.  

jegyző  

 

 

 

 

Végső előterjesztői indokolás 

 

Pályázati támogatások könyvelése érdekében szükséges a rendelet 8. mellékletében a 

kormányzati funkciók módosítása  
  



3 

 

1. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

„8. melléklet 

Csongrád Városi Önkormányzat alaptevékenységének kormányzati funkciók szerinti 

besorolása 

1. 011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási 

tevékenysége 

2. 013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok 

3. 013370 Informatikai fejlesztések, szolgáltatások 

4. 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

5. 041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram 

6. 045110 Közúti közlekedés igazgatása és támogatása 

7. 045120 Út, autópálya építés 

8. 045140 Városi és elővárosi közúti személyszállítás 

9. 047320 Turizmusfejlesztési támogatások és tevékenységek 

10. 061040 Telepszerű lakókörnyezetek felszámolását célzó programok 

11. 062020 Településfejlesztési projektek és támogatásuk 

12. 064010 Közvilágítás 

13. 066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 

14. 072111 Háziorvosi alapellátás 

15. 072311 Fogorvosi alapellátás 

16. 074011 Foglalkozás- egészségügyi alapellátás 

17. 074032 Ifjúság- egészségügyi gondozás 

18. 074040 Fertőző megbetegedések megelőzése, járványügyi ellátás 

19. 074051 Nem fertőző megbetegedések megelőzése 

20. 074054 Komplex egészségfejlesztő, prevenciós programok 

21. 076010 Egészségügy igazgatása 

22. 081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése 

23. 081045 Szabadidősport- (rekreációs sport-) tevékenység és támogatása 

24. 081061 Szabadidős park, fürdő és strandszolgáltatás 



4 

 

25. 082091 Közművelődés- közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 

26. 083030 Egyéb kiadói tevékenység 

27. 083040 Rádióműsor szolgáltatása és támogatása 

28. 083050 Televízió-műsor szolgáltatása és támogatása 

29. 084070 A fiatalok társadalmi integrációját segítő struktúra, szakmai szolgáltatások fejlesztése, 

működtetése 

30. 086090 Egyéb szabadidős szolgáltatás 

31. 091110 Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai 

32. 091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 

33. 091220 Köznevelési intézmény 1-4. évfolyamán tanulók nevelésével, oktatásával összefüggő 

működtetési feladatok 

34. 092111 Köznevelési intézményben tanulók nappali rendszerű nevelésének, oktatásának szakmai 

feladatai 5-8. évfolyamon 

35. 095020 Iskolarendszeren kívüli egyéb oktatás, képzés 

36. 098032 Pedagógiai szakmai szolgáltatások működtetési feladatai 

37. 105020 Foglalkoztatást elősegítő képzések és egyéb támogatások 

38. 107070 Menekültek, befogadottak, oltalmazottak ideiglenes ellátása és támogatása 

39. 107080 Esélyegyenlőség elősegítését célzó tevékenységek és programok   
 


